Requerimento Nº 33/2014

Do Vereador Cor Jesus Moreno

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Executivo Municipal, através do Departamento de Educação, as seguintes

informações:

- Qual o número de alunos e nomes dos mesmos, que usam o transporte dos

ônibus para as faculdades e outros cursos fora do Município?

- Qual o número de ônibus que fazem este transporte?

Sala "Vereador Professor Guido Lourenço", 21 de fevereiro de 2014.

COR JESUS MORENO

-Vereador-